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Europass 
Curriculum Vitae 

  

  

Informatat Personale  

Emri / Mbiemri    Kristian Bisaku 
  

Adresa   Z2-S4 ULPIANË P+8/II – 000 2/53 

Telefoni +383 45680842   

E-mail kristian_bisaku@hotmail.com 

Nacionaliteti Kosovar 

Data dhe vendi i lindjes 07.10.1997 / Gjakovë 

  

Gjinia Mashkull 
  

             Fusha Profesionale 
  

Eksperiencat e punës  
  

Data 02.07.2018-29.09.2018 

Pozita që është ushtruar Kamarier 

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

Shërbimi i klientëve 
Pagesat 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 
Aktivitetet kryesore dhe 

përgjegjësitë 
Lloji i biznesit dhe sektorit   

   Gastronomi 
 
  24.06.2019-28.09.2019 
  Shpërndarës i mallit 
  Ngarkimi dhe shpërndarja e mallit deri te lokacioni i kërkuar  
  Faturimi i mallit 
  Ndërtimtari 

 
 
 
 
 
 

 

Edukimi dhe Trajnimet  

                Emri i shkollës fillore 
Emri i shkollës së mesme 

Shkolla fillore e mesme e ulët “ Zef Lush Marku “ , Brekoc 
Gjimnazi “ Hajdar Dushi “ , Gjakovë 

Emri i Universitetit    Universiteti i Prishtinës “ Hasan Prishtna “ 

Titulli i i kualifikimit që pritet të 
marrë 

  Diplomë Bachelor – Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike 
  Programi Telekomunikacion 

Data 2016-vazhdon 
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Aftësitë personale dhe 
kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   B2  B2  B1  B1  B2 

  

Aftesitë shoqërore   Aftësi të mira komunikuese dhe përshtatëse në mjediset e punës. Aftësi  
  organizuese dhe bashkëpunuese. 

a 

 

Aftësit kompjuterike Njohuri të mirë në Ingjinieri Hardverike(formatizimi i kompjuterëve personal,instalimi i 
softvereve dhe aplikacioneve në standarte të përdoruesit,komponentëve dhe drajverave. 
Njohje e mirë e paketës Microsoft Office. 
Njohje e mirë e telefonave mobil. 

 

 

Patent Shoferi 
 

                      

B1 , B , M , L , T 
 
 

  

 
 
 


